
* نخســتین اردوی آمادگی تیم هندبال جوانان ایران جهت حضور در مســابقات 
قهرمانی آسیا با حضور سرمربی مصری از ۱۷ تا ۲۹ آذر در دو گروه برگزار می شود. 
شــریف مؤمن ســرمربی مصری ۴۳ بازیکن را به این اردو فراخواند. بر این اساس 
اردوی گــروه اول با دعــوت از ۲۵ بازیکن از ۱۷ تــا ۲۰ آذر و اردوی گروه دوم با 
دعوت از ۱۸ بازیکن از ۲۱ تا ۲۹ آذر به میزبانی فدراسیون هندبال برگزار می شود.

* در حکمی از سوی وزیر ورزش و  جوانان، محسن مزجی به عنوان سرپرست مرکز 
حراست این وزارتخانه منصوب شد.

* تیــم ملی تنیس ایران در مرحله پلی آف گروه ۲ جهانی دیویس کاپ ۱۳ تا ۱۵ 
بهمن ماه در تهران میزبان تیم استونی خواهد بود. تیم ملی تنیس کشورمان پیش 
از این در گروه ۳ آســیا و اقیانوســیه که مرداد ماه سال جاری در کلمبو سریلانکا 
برگزار شده بود موفق شــد با پیروزی در تمامی دیدارها و  کسب عنوان قهرمانی، 

جواز حضور در مرحله پلی آف گروه ۲ جهانی را بدست آورد.
* راکت قهرمان ۲۴ دوره گرنداسلم و شماره یک رنکینگ جهانی، نواک جوکوویچ 
تنیسور صربســتانی در حراج آثار ورزشی با قیمت ۱۰۷ هزار و ۴۸۲ دلار فروخته 
شــد. نواک جوکووویچ در سال ۲۰۱6 با راکت فروخته شــده قهرمان گرنداسلم 
رولان گاروس شد. نواک جوکوویچ در فینال رولان گاروس ۲۰۱6 برابر اندی ماری 
تنیســور انگلیسی بازی کرد. در حین این مســابقه نواک راکت دیگری در دست 
داشــت که آن را در کلکسیون خود نگه داشــت. این تنیسور صربستانی در پایان 
مســابقه یکی از راکت های خود را برای حراج ورزشــی به سکوها انداخت. یکی از 
هواداران که موفق به گرفتن این هدیه ارزشــمند شــد، آن را هفت سال بعد برای 

فروش گذاشت.

خواندنی از ورزش 

شهیدجمالعیدیزاده:
کمتر از گل گفتن به مادر هم ناسپاسی است

سرباز شــهید جمال عیدی زاده، سوم مرداد 
سال ۱۳۴۴ در شهرســتان اهواز چشم به جهان 
گشــود و در دوران جوانی به عنوان سرباز ارتش 
در جبهه حضور یافــت. پس از حضور در جبهه، 
یکم اســفند ســال ۱۳6۴، در ایستگاه حسینیه 
اندیمشــک بر اثر اصابت ترکش به سینه و دست 
در سن ۲۰ سالگی شهد شیرین شهادت را نوشید 
و پیکر پاکش در قطعه یک گلزار شــهدای اهواز 

آرام گرفت. شــهید جمال عیدی زاده در وصیت نامه اش نوشت: »مادر جان اگر 
غرور جوانی بر من مسلط گشته و به تو کمتر از گل گفته ام مرا ببخش که حتی 
گل گفتن هم به شــما نا سپاسی اســت. مادر جان در نمازهای شبت مرا دعا 
کن، دعا کن که پسرت شهید شود، دعا کن که این افتخار که نصیب حضرت 
زینب)س( شــده، نصیب تو هم بشــود. مادر جان دعای خیرت را برای امام 
عزیزمان و تمامی علمای اسلام و رزمندگان و سلحشوران بی نام امام زمان)ع( 
دریغ مکن. مادر جان اگر جســد مرا برایت آوردند یادی از شهدای کربلا بکن 
و گریه سر نده و بدان که  گریه کردن برای کسی است که شکست خورده است 
نه برای ما که با شــهادتمان افتخار ابدی را هم در آن جهان و هم برای ملت 
عزیزمان نثار کرده ایم. پدر جان که تو همچون درختی تنومند ســایه ات را بر 
خانه گسترده ای و طوری بر ما پدری کرده ای که هیچ گونه مشکلی در زندگی 
نداشتم و من باید خدا را به  خاطر داشتن چنین پدری هزاران بار سپاس بگویم. 
پدر جان اگر در حق شــما کوتاهی کردم حالا دیگر دستم از دنیا کوتاه شده 

از شما می خواهم که همچون گذشته در حقم پدری کنی و حلالم  نمایید.«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
دیروز و در همین ســتون از دیدار رهبر معظم انقلاب با قهرمانان ورزشی 
و بیان این جمله از ایشــان که فرمودند: »ایران قوی، ورزش قوی می خواهد« 
نوشــتیم و عنوان کردیم که همین جمله جان مایه ســخنان ایشان و ترسیم 
نقشه راه ورزش کشور است. حالا آقای کیومرث  هاشمی به عنوان وزیر ورزش 
و جوانان اگر می خواهد به منویات رهبری ، عامل باشــد و اگر می خواهد واقعا 
جهادی و انقلابی کار کند ، باید شــر مدیران فرصت طلب و اغلب سفارشــی و 

تحمیل شده را از سر ورزش کم کند.
در این نکته که باید هر چه زودتر بســاط کاســبی این دسته از مدیران 
نالایــق و فرصت طلب را جمع کرد، کوچک تریــن تردیدی وجود ندارد و این 
کار برای آفت زدایی و سالم ســازی و اصلاح وضع ناخوشایند ورزش حتما باید 
انجام شود. این کار اکنون که بیش از سه ماه از شروع مسئولیت آقای  هاشمی 
به عنوان وزیر ورزش می گذرد، در هیچ کجا انجام نشــده است اما امیدواریم 

درآینده نزدیک از بالا تا پایین در ورزش صورت بگیرد.
بــرای اصلاح وضع ورزش که بیــش از هر چیز و هرجا از تغییرات لازم و 
عقلایی مدیریتی شروع می شود، یکی از کارها تزریق »نیروی جوانی« در رگ 
و پی ورزش است. جوانگرایی مدیریتی در صورتی می تواند کارآمد بوده و نتایج 
مثبت به دنبال داشته باشد که شعارزده و هیجانی نبوده و حساب شده باشد. 
در امر مدیریت، علاوه بر»جنم مدیریتی« ، »تجربه« نیز یک اصل غیر قابل 
انکار اســت. چه خوب اســت که ورزش ما از »مدیران جوان با تجربه« یا »با 
تجربه های جوان« اســتفاده کند. از این نظر ورزش ما دســتش خالی نیست ، 
منتها باید اراده ای در کار باشــد که دور را از دســت »کنگر خورده های لنگر 
انداختــه« خارج کرده و میــدان را برای ورود مدیران جــوان و جنم دار و با 

انگیزه باز کند.

شر مدیران فرصت طلب را 
از سر ورزش کم کنید!

نکته  ورزشی

تیمپرســپولیسدرآخرینمســابقهازمرحلهگروهیلیگ
قهرمانانآسیاامشبازســاعت19:30بهمصافتیمالدحیلقطر

خواهدرفت.
امشب آخرین نماینده فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا در حالی 
به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت که برای صعود، اول باید حریف را شکست 
بدهد و دوم امیدوار باشــد تیم های دیگــر در گروه های مختلف طبق میل 
سرخپوشــان تهرانی نتیجه بگیرند. قوانین صعود در این دوره لیگ قهرمانان 
آسیا پیچیده شده و همه تیم های دوم گروه ها صعود نخواهند کرد. تنها سه 
تیم برتری که جایگاه دوم گروه های A تا E را به دست آورده اند، راهی مرحله 
یک هشتم نهائی می شوند و دو تیم دیگری که به رتبه دوم رسیده اند، با ادامه 

رقابت ها وداع خواهند کرد.
پرســپولیس در بازی رفت با ارائه یک فوتبال برتر و تاکتیکی توانســت 
الدحیــل را در قطر شکســت بدهد و زمینه اخراج هرنان کرســپو را فراهم 
کــرد. اکنون تیم الدحیل با گالتیه ســرمربی جدیدش در ورزشــگاه آزادی 
به میدان می آید و مقابل چشــم هواداران پرشــمار و پرشور پرسپولیس کار 
ســختی خواهد داشت. گالتیه ۵6 ساله سرمربی اسبق پاری سن ژرمن حالا 
مقابل یحیی گل محمدی و شــاگردانش قــرار می گیرد و باید دید این مربی 
گرانقیمت فرانســوی چه تغییراتی در شیوه بازی الدحیل ایجاد خواهد کرد 

ولی پرسپولیس نباید مقابل الدحیل امتیاز از دست بدهد. 
الدحیــل در حــال حاضر با ۴ امتیاز در رده ســوم جــدول قرار گرفته 
و شانســی برای صعود نــدارد و انگیزه زیادی برای این مســابقه ندارد ولی 
می خواهد از اعتبارش دفاع کند. این تیم سه باخت دارد که دو شکست مقابل 
النصر عربستان و یک باخت هم از پرسپولیس متحمل شده است. پرسپولیس 
اما ۸ امتیازی است و تساوی بد موقع مقابل استقلال تاجیکستان کار این تیم 
را برای صعود دشوار کرده است. در حال حاضر تیم های پاختاکور ازبکستان و 

شارجه امارات رقیب های اصلی پرسپولیس برای صعود هستند.
وحید امیری به احتمال فراوان در بازی امشب به دلیل مصدومیت غایب 
خواهد بود اما ســعید صادقی که از ابتدا در ترکیب تیم قرار خواهد گرفت. 
امید عالیشــاه هم شاید به ترکیب اصلی برگردد. شهاب زاهدی با ۴ گل زده 
بهترین گلزن سرخپوشان اســت. در آن سوی میدان فیلیپ کوتینیو، روبن 
سمدو و ادمیلسون جونیور سه ستاره سرشناس الدحیل به دلیل مصدومیت 
و محرومیت مقابل پرســپولیس غایب خواهند بود. پرســپولیس در صورت 
پیروزی مقابل الدحیل می تواند جشــن صعود را با حضور هوادارانش برگزار 

کند.
برنامه مسابقات و جدول گروه E به این شرح است:

* استقلال تاجیکستان........................................ النصر عربستان)ساعت ۱۹:۳۰(
* پرسپولیس............................................................... الدحیل قطر)ساعت ۱۹:۳۰(

* جــدول رده بندی:۱- النصر عربســتان ۱۳ امتیاز،۲- پرســپولیس ۸ 
امتیاز،۳- الدحیل قطر ۴ امتیاز و ۴- استقلال تاجیکستان ۲ امتیاز.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پسلرزههــایتغییــراتدرکادرفنیتیمملی
کشتیآزادهمچنانادامهداردوعلیرغمآنکههنوز
بهصورتدقیقدلایلرفتندرســتکاروآمدنکاوه
مشخصنشدهبازارگمانهزنیدربارهاینکهچهکسانی
قراراستبهکادرفنیتیمملیکشتیآزاداضافهشوند

داغشدهاست.
در محافــل کشــتی از امیررضــا خادم رئیس اســبق 
فدراســیون و منصور برزگر پیشکســوت ارزنــده به عنوان 
گزینه های مدیریت تیم ملی کشــتی آزاد نام برده می شود. 
در بخــش کادرفنی هم نام هایی چــون غلام محمدی، مراد 
محمــدی، صادق گودرزی نیز مطرح شــده اما هنوز نامی از 
ســوی فدراسیون به صورت رسمی اعلام نشده است. در این 
میان احتمال استفاده از غلام محمدی بیش از دیگران است 
زیرا از یک ســو روابطش با فدراســیون کشتی ترمیم یافته و 
از سوی دیگر ســال ها با محسن کاوه همکار بوده و شناخته 

زیادی از تفکرات یکدیگر دارند. 
محمدی: زمان تغییر درستکار نبود

همزمان با مطرح شــدن این اسامی اظهار نظرات درباره 
تغییرات فدراسیون کشــتی همچنان ادامه دارد. دیروز مراد 
محمدی دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۸ پکن در گفت و گویی 
با خبرگزاری مهر اظهار داشــت: به نظرم الان زمان مناسبی 
بــرای تغییر در کادر فنــی نبود. حالا ممکن اســت برخی 
دوستان بگویند شما از اول مخالف حضور پژمان درستکار در 
کادر فنی بودید اما الان چرا به یکباره از او حمایت می کنید. 
در صورتی که اصلًا بحث این حرف ها نیســت. ما به شخص 
کاری نداریــم، الان تا المپیک پاریس ۸ ماه زمان باقی مانده 
اســت، درستکار دو سال است که هدایت تیم ملی را برعهده  
دارد و شناخت خوبی از کشتی گیران دارد، او سه دوره تیم را 
در مسابقات جهانی همراهی کرده بنابراین بهتر بود این مدت 
هم هدایت تیم را بر عهده داشت اما من نمی دانم چه اتفاقی 

افتاد و دلیل این استعفای ناگهانی چیست.
وی گفت: درســتکار به عنوان سرمربی و کاوه به عنوان 
مشاور در کنار او بود، بهتر بود درستکار تا المپیک می ماند و 
بعد از آن دست به تغییرات زده می شد. به هر حال خواه ناخواه 
کاوه در کنــار تیم بود و بــا یکدیگر کار را جلو می بردند. من 
واقعاً دلیل این اســتعفا را نمی دانم اما به نظرم زمان درستی 

نبود.
کارشناس کشتی آزاد درباره عملکرد ملی پوشان کشتی 
در مسابقات لیگ اظهارداشت: مسابقات لیگ خوب بود اما از 

برخی کشتی گیران انتظار بیشتری می رفت اما متأسفانه در 
شــرایط آمادگی نبودند. یونس امامی بعد از مسابقات جهانی 
به میدان نرفته بود و در لیگ هم خوب ظاهر نشــد، عملکرد 
او نشان داد در شرایط تمرینی خوبی نبود. کشتی گیرانی که 
در تمرین تیم ملی نبودند به نظرم شرایط بهتری داشتند اما 

ملی پوشان یا نفرات اصلی انتظارات را اصلًا برآورده نکردند.
محمــدی به پیروزی روس ها در لیگ ایران اشــاره کرد 
و گفت: مــن بارها گفتــم و این بار هم تکــرار می کنم که 
روس ها در تمامی رده های سنی مثل گذشته نیستند و بسیار 
پرقدرت تر از قبل ظاهر خواهند شد. آنها چندسالی به دور از 
میدان بودند و الان با همه قدرت برمی گردند. ما در مسابقات 
لیگ دیدیم که عملکرد ملی پوشان کشتی مثل یونس امامی، 
علیرضا سرلک، قیاســی خوب نیست، در حالی که با همین 
نفرات باید برای سهمیه های باقی مانده تا المپیک تلاش کنیم. 

اما آن ها نشان دادند از آمادگی خیلی به دور هستند.
گودرزی: پیشنهادی به من نشده است

صادق گودرزی دارنده مدال نقره المپیک و نایب قهرمان 
جهان یکی از گزینه هاست که نامش برای مربیگری تیم ملی 
مطرح شده که البته نام او در زمان پژمان درستکار به عنوان مربی 
مطرح شده بود هم این موضوع را تأیید و گفت: »چندین بار به 
من پیشنهاد اضافه شدن به کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد داده 
 شد. هر زمانی که کشتی به من نیاز داشته باشد، قبول خواهم 

کرد.«

حالا با تغییر در رأس کادر فنی همچنان نام گودرزی 
عــلاوه  بر اینکه بــه عنوان مربی مطرح شــده، به عنوان 
نایب رئیسی فدراســیون هم به میان آمده که وی تأکید 
کرد: نمی دانــم این صحبت ها از کجا مطرح می شــود و 
اطلاعی ندارم این شــایعه ها از کجا مطرح می شــود چرا 
که تاکنون هیچ پیشــنهادی برای مربیگری در تیم ملی 
کشــتی آزاد و نه نایب  رئیســی فدراسیون کشتی به من 

داده نشده است.
 امیدواری کاوه به کسب بهترین نتیجه در المپیک

دیروز هم محســن کاوه در گفت و گویی با روابط عمومی 
فدراسیون کشتی عنوان کرد: تمام تلاش خود را خواهیم کرد 
که تیم ملی کشتی آزاد با تمام قدرت و با آمادگی کامل فنی 
و جسمانی راهی المپیک شود و کشتی به عنوان پرامیدترین 
رشته ورزشی کاروان ایران در این مسابقات، نتایج قابل قبولی 
را کســب کند. کاوه همچنین در مصاحبــه ای با خبرگزاری 
تســنیم در رابطه با پذیرش ســرمربیگری تیم ملی کشتی 
آزاد بعد از اســتعفای پژمان درستکار اظهار داشت: درستکار 
تصمیمــش را گرفته بود و بــا او صحبت کــردم. این واقعاً 
سخت ترین تصمیمی بود که باید می گرفتم، در مورد دو آدمی 
که خیلی به من نزدیک هستند، یکی می خواست این پست 
را قبول کنم و دیگری هم استعفا داده بود. در این مدت همه 
جوره کنار هم بودیم و من درنهایت ســخت ترین تصمیمم را 
گرفتم و به نوعی غیر از این هم کاری نمی توانستم انجام دهم.

وی کــه باید تیم را برای شــرکت در بازی های المپیک 
ببندد، ادامه داد: باید خیلی کار کنیم، کار هم ســخت است 
ما همه باید به هم کمک کنیم. کشتی نه برای من است و نه 
فرد دیگری. من این جا مجری هستم و دست یاری به سوی 
همه اهالی کشــتی دراز می کنم. همه کسانی که می توانند 
به نوعی کمک کنند. از بزرگان کشــتی هم رخصت گرفتم، 
حتماً جلساتی در حضور آنها خواهیم داشت که برای پیشبرد 

اهداف کشتی راهکار بگیریم.
کاوه در پاســخ به این سؤال که منظورش از بزرگان چه 
کســانی اســت؟ تأکید کرد: همین هفته احتمالاً جلسه ای 
داشــته باشــیم و با بزرگان کشــتی چون منصــور برزگر، 
محســن فره وشــی، ابراهیم جــوادی، اکبر فــلاح و... جمع 
شــده و از آنها راهکار بگیریم. این بزرگان باید سر تمرینات 
 ما هــم بیاینــد و اگر نکته ای به نظرشــان می رســد به ما 

بگویند.
سرمربی تیم ملی بزرگســالان دررابطه با اینکه آیا در 
چرخه انتخابی تیم ملی تغییری ایجاد خواهد شــد، گفت: 
نه تغییــری نداریم، همان چرخه را ادامه می دهیم.کاوه در 
رابطه با اینکه شرایط خیلی خوب به نظر نمی رسد، عنوان 
کرد: مطمئناً شــرایط خوب نیست، یونس امامی را دیدیم، 
در لیگ خوب نبود. باید سریع بچه ها را جمع کنیم. باید در 
المپیک موفق شــویم، همین الان هم عقب هستیم، اول از 
همه خود بچه ها باید بدانند کار ســخت است و باید خیلی 

تلاش کنیم.
مدیر پیشــین تیم هــای ملی کشــتی آزاد درخصوص 
انتقاداتــی که از انتخاب او صورت گرفته، خاطرنشــان کرد: 
دیدم یک سری حرف ها در فضای مجازی مطرح شده، برخی 
طوری نوشــته اند انگار یک مربی تــازه کارم درحالی که هر 
کســی رئیس فدراسیون شد، ســراغ من آمد، اما من هرگز 
لابی نکردم و همیشه در بدنه کشتی بودم. در گذشته حتی 
زمان محمدرضا یزدانی خرم هم از من برای کار دعوت شــد 
و گفت ســرمربی شــو، زمانی که بهروز نعمتی آمد باز هم 
پیشنهاد سرمربیگری داد که قبول نکردم. تمام دوران همین 
بوده، این طور نبوده که من خودم بروم، خودشــان پیشنهاد 
دادند. رســول خادم هم گفت بیا کار کن اما من دیدم فضا 
آن طوری که در فکرم بود، نیســت. علاوه بر این، همیشه در 
باشگاه خودم مشغول کار بوده ام و هیچ زمانی دور از کشتی 
نبودم. الان هم یک وظیفــه ای را قبول کردم که هم خیلی 
ســنگین است و هم اینکه مجبور شدم جای کسی بیایم که 

عزیز من بوده است.

ادامهتغییراتدرتیمملیکشتیآزاد

احتمال اضافه شدن محمدی و گودرزی به کادرفنی 
کاوه: بزرگان کشتی باید در کنار تیم ملی باشند

لیگقهرمانانفوتبالآسیا

پرسپولیس – الدحیل؛ 
جشن صعود سرخپوشان در آزادی؟

حضوررئیسپیشینفدراسیونژیمناستیکدرمجمععمومیکمیتهملیالمپیکقطعیاست.
مجمع عمومی کمیته ملی المپیک امروز سه شنبه با حضور رؤسای فدراسیون ها برگزار می شود. با توجه به شائبه هایی که برای حضور رئیس فدراسیون ژیمناستیک 

و رئیس پیشین این فدراسیون در این مجمع وجود داشت اکنون حضور اینچه  درگاهی در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک قطعی شده است.
البته پیش تر گفته شــده بود که رئیس کمیته ملی المپیک عابد حقدادی را به این مجمع دعوت کرده و حتی حقدادی نیز شــب گذشــته اعلام کرد که با داشتن 
دعوت نامه در این مجمع حضور خواهد داشــت اما اکنون حضور اینچه درگاهی رئیس پیشــین این فدراســیون در مجمع فردا قطعی شــده است. انتخابات فدراسیون 
ژیمناستیک اواخر اسفند سال گذشته برگزار شد و عابد حقدادی به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد اما این انتخابات با توجه به روند انتخابات یعنی اعلام نشدن 
صلاحیت اینچه  درگاهی و خروج طرفدارانش مورد تایید فدراسیون جهانی قرار نگرفت و هنوز هم فدراسیون جهانی حقدادی را به عنوان رئیس این فدراسیون قبول ندارد.

حضور قطعی رئیس پیشین فدراسیون ژیمناستیک در مجمع کمیته ملی المپیک 

ثبتنامازکاندیداهایفدراسیونورزشجانبازانوتوانیاباندیروزبه
پایانرسیدو1۲نفربرایریاستفدراســیونو۵نفربرایپستهیئت

رئیسهثبتنامکردند.
ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون ورزش جانبازان و توان یابان برای تصدی پست 
ریاست فدراسیون و هیئت  رئیسه که از ۳۰ آبان آغاز شده بود، دیروز به پایان رسید 
و ۱۲ نفر برای تصدی پســت ریاســت و ۵ نفر برای هیئت  رئیســه ثبت نام کردند و 

مــدارک خود را بــه دبیرخانه مجمع ارائه دادند. حمیــدی صمیمی،  هادی رضایی، 
حسین رضازاده، امین الله مانی، علی کشــفیا، عباس باغستانی، جلیل کوهپایه زاده، 
محمدرضا رحیمی، مصطفی الهی نسب، امیر ماندگار فرد، محمدرضا میرزایی جابری و 
داوود حیدری برای تصدی پست ریاست و جواد حردانی، علی تقی پور، نقی مهدوی، 
منصور نم نم و ابراهیم نصیری برای پســت هیئت  رئیسه فدراسیون ثبت نام کردند. 
مدارک کاندیداها جهت انجام تایید امروز به وزارت ورزش و جوانان ارسال خواهد شد.

ثبت نام ۱۲ کاندیدا برای ریاست فدراسیون جانبازان و توان یابان

فدراسیونبینالمللیوزنهبرداریتغییراتیدرقوانینمبارزهبادوپینگایجادکردهکهازابتدایژانویه۲0۲۴)11دیماه(بهاجرادرخواهدآمد.
تغییراتی شامل قوانین جدید درخصوص نمونه گیری از ورزشکاران و مدیریت نتایج به وجود آمده و سیستم جدیدی برای دسته بندی فدراسیون های عضو معرفی شده 
که وظایف و تعهدات هر گروه در زمینه نمونه گیری و برنامه های آموزشــی، متفاوت اســت. بر اساس اعلام IWF، فدراسیون های گروه A دارای بیشترین تعهدات هستند و 

عمل نکردن به وظایف و قوانین می تواند منجر به منع حضور ورزشکاران در رویدادهای IWF شود.
فدراسیون های گروه A موظفند حداقل دو بار آزمایش آنتی دوپینگ خارج از مسابقه در طول سال داشته باشند که توسط ستاد ملی مبارزه با دوپینگ هر کشور )نادو( 
انجام می شود. همچنین می بایست دوره های آموزشی الزامی را در فاصله زمانی 6 ماه قبل از مسابقات قهرمانی جوانان و بزرگسالان جهان و بازی های المپیک، برگزار کنند.

اجرای قوانین جدید ضد دوپینگ وزنه برداری از ابتدای سال جدید میلادی 

رئیسفدراســیونکشتیدرجمعمربیانســازندهتاکیدکرد:
عملکردشــمارویکشــتیتأثیرمیگذاردوباراینرشتهبردوش

شماست.
کارگاه دانش افزایی مربیان سازنده استان ها زیر نظر انستیتو کشتی و از روز 
۱۱ آذرماه در محل کمپ تیم های ملی کشتی در حال برگزاری است و روز ۱6 
آذرماه به پایان می رسد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در جمع مربیان 
ســازنده استان ها گفت: اعتقاد داریم که عملکرد مربیان سازنده استان ها تأثیر 
مستقیم در آینده کشتی کشور دارد و به همین منظور به دنبال ایجاد بستری 
هســتیم تا بتوانید هرچه بیشــتر دانش فنی خود را افزایش دهید. به واقع بار 
اصلی کشــتی کشور بر دوش شما قرار دارد چرا که در نهایت نتیجه کار شما، 

حضور کشتی گیران در اردوهای تیم ملی و کسب افتخار برای کشور است.
وی اظهار داشت: زمان ساخته شدن یک کشتی گیر از لحاظ فنی و یادگیری 
فنون مختلف کوتاه است و اگر یک کشتی گیر در سنین پایه به خوبی آموزش 
نبیند، در ســنین جوانی و بزرگسالی کار آموزش بسیار سخت می شود. دبیر با 
بیان اینکه کار در کشتی عشق است، بیان داشت: اینکه بدون هیچ چشمداشتی 
فقط به دنبال ساخت کشتی گیران هستید بسیار قابل تقدیر است و اعتقاد دارم 

که وقتی به فکر درآمدزایی از این کار باشید، کار خراب خواهد شد.
وی ادامه داد: شــما با خدا معامله می کنید و نتیجه آن را در زندگی خود 
می بینید و اگر بتوانید یک کشــتی گیر را علاوه  بر آمادگی فنی و جســمانی از 
لحاظ اخلاقی و اعتقادی نیز بســازید، دست به کار بزرگی زده اید. دبیر اظهار 
داشت: ما در چند سال گذشته تعداد باشگاه های کشتی و سالن های تمرین را 
با کمک اداره کل ورزش و جوانان و ســایر نهادها و دستگاه ها افزایش دادیم و 
فدراســیون کشتی و وزارت ورزش و جوانان به جهت توسعه کشتی باید هرچه 

بیشتر به این سمت حرکت کنند.

دبیر: بار کشتی بر روی دوش 
مربیان سازنده است

پایان کار خداداد عزیزی در تیم ملی 
مهاجم اســبق تیم ملی اعلام کرد به دلیل مشــکلات شخصی، شرایط 
همراهــی کادرفنی تیم ملی را ندارد و از پایان همکاری خود با تیم قلعه نویی 

خبر داد.
خداداد عزیزی مهاجم خاطره ســاز فوتبال ایران کــه به تازگی در جمع 
کادرفنی تیم ملی حضور یافته بود، در تصمیمی شخصی از پایان همکاری اش 
خبر داد. تیم ملی فوتبال در شــرایطی خود را مهیای رقابت های جام ملت ها 
در قطر می کند که امیر قلعه نویی امیدوار اســت طلسم سالیان طولانی عدم 
موفقیت ایران در این رقابت ها، بشــکند. با ایــن حال دیروز و در فاصله کوتاه 
باقی مانده به این مسابقات، خداداد عزیزی مهاجم اسبق تیم ملی که به تازگی 
در جمع کادرفنی تیم ملی و امیر قلعه نویی حضور یافته بود، اعلام کرد به دلیل 
مســائل شخصی قادر به ادامه حضور در تیم ملی نخواهد بود. خداداد عزیزی 
دیــروز ضمن آرزوی موفقیت برای امیر قلعه نویــی و بازیکنان تیم ملی ایران 
در رقابت هــای جام ملت ها این خبر را تایید کرد و گفت: متاســفانه به دلایل 
شخصی قادر به ادامه حضور در تیم ملی نیستم. بعد از بازی مقابل ازبکستان 
هم این مســئله را به دوســتان گفته بودم. البته هنوز با امیرخان )قلعه نویی( 
حرف نزدم. با همه دوستان رابطه خوبی دارم و برای تیم ملی در جام ملت ها 

صمیمانه آرزوی موفقیت دارم.
گل محمدی: با انرژی هواداران یک روز باشکوه 

برای پرسپولیس رقم خواهیم زد
سرمربی پرسپولیس گفت: با حمایت هواداران فردا)امروز( یک روز باشکوه 
برای باشگاه پرسپولیس خواهد بود و امیدوارم با حضور گرم هواداران، بتوانیم 
با انگیزه و انرژی ای که به ما می دهند، به امید خدا نتیجه خوبی بگیریم و دل 

همه هواداران را شاد کنیم.
یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار 
با الدحیل گفت: همه از بازی الدحیل آگاه هســتیم و همین طور سختی این 
بازی. بالاخره تیم قابل احترام و حرفه ای هستند. کادرفنی و بازیکنان مجربی 
دارند. از طرف دیگــر بچه های ما انگیزه فوق العاده ای دارند که این بازی را به 
امید خدا با پیروزی تمام کنند. باید ســعی کنیم تمرکز خوبی در بازی داشته 
باشیم. چه در بخش دفاعی و چه حمله. باید بتوانیم از موقعیت هایی که داریم 
اســتفاده کنیم و باید فرصت طلب باشیم. با حمایت هواداران که فردا یک روز 
باشــکوه برای باشگاه پرسپولیس خواهد بود با حضور گرم هواداران، بتوانیم با 
انگیــزه و انرژی ای که به ما می دهند، به امید خدا نتیجه خوبی بگیریم و دل 
همه هواداران را شــاد کنیم. گل محمدی درخصوص به فروش رفتن بلیت ها 
در کمترین زمان ممکن و تاثیر حمایت هواداران عنوان کرد: فوتبال ۹۰ دقیقه 
اســت و امکان دارد هر اتفاقی در بازی بیفتــد و حتی گل هم بخوریم. قطعا 
حمایت هواداران می تواند خیلی کمک کند و پرشور تیم شان را تشویق کنند و 
بازوی قدرتمند تیم ما هواداران هستند. انگیزه فوق العاده ای از حضور و تشویق 

آنها می گیریم و امیدوارم فردا)امروز( یک روز خوب برای پرسپولیس باشد.
سرآسیابی سرمربی جدید تیم فوتبال سایپا 

مجتبی سرآسیابی سرمربی جدید تیم فوتبال سایپا تهران در لیگ دسته 
اول انتخاب و معرفی شد.

سرآسیابی در شرایطی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال سایپا انتخاب 
و معرفی شــد که پیش از این مهدی حسینی نســب هدایت سایپا را بر عهده 
داشــت. ســایپا تهران که دومین فصل حضورش در لیــگ آزادگان را تجربه 
می کند و انتظار داشــت در این فصل بتواند در رقابــت برای صعود دوباره به 
لیــگ برتر قرار گیرد، با پایان هفته چهاردهم با دســت یابی به ۲۲ امتیاز در 
جایگاه پنجم حاضر اســت و فاصله هفت امتیازی با صــدر را دنبال می کند. 
مجتبی سرآســیابی در تیم های لیگ برتری گل گهرسیرجان، مس رفسنجان 

مربیگری کرده است.
برگزاری 2 دیدار دوستانه تیم ملی فوتسال با روسیه

رئیس کمیته فوتسال گفت: طبق آخرین اقدامات و هماهنگی ها دو دیدار 
تدارکاتی با تیم ملی روسیه در شهر لار اواخر آذرماه خواهیم داشت.

اصولی در مورد ســومین جلســه هماهنگی بازی های دوستانه تیم ملی 
فوتســال ایران و روســیه که قرار است در شهرســتان لار برگزار شود، اظهار 
داشــت: امروز جلسه ای به جهت هماهنگی مسابقات ایران و روسیه با حضور 
تاج ریاست فدراسیون فوتبال، اسبقیان مدیرکل حوزه وزارتی ورزش و جوانان، 
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و فرماندار ویژه شهرستان لار 
و جمعی دیگر از مســئولان فدراسیون و... در محل فدراسیون فوتبال تشکیل 
شد. رئیس کمیته فوتسال گفت: طبق آخرین اقدامات و هماهنگی های انجام 
شده تیم ملی روسیه ۲۵ آذر مستقیم از دبی به لار می رود و تیم ملی فوتسال 
کشورمان هم که قرار است اردویی از ۲۰ تا ۲۵ آذرماه داشته باشد، صبح روز 
۲6 آذرماه از طریق مهرآباد به لار می رود و ان شــاءالله قرار است در تاریخ ۲۷ 
و ۲۸ ما دو بازی مقابل روسیه داشته باشیم. وی ادامه داد: ما بعد از بازی های 
آسیایی که قرار است در فروردین در تایلند برگزار شود، مجددا در شهریورماه 
باید در بازی های جام جهانی ازبکستان شرکت کنیم و ان شاءالله بتوانیم نتایج 

خوبی با دعای خیر مردم در هر دو تورنمنت داشته باشیم.

صفحه ۹
سه شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲
۲۱ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۶۲

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه 
دوم سال ۱۴۰۲ اداره ثبت اسناد 

و املاک شهرستان باوی
پیرو آگهی نوبتی و باستناد ماده 14 قانون ثبت مواد و همچنین کسانی که 
و  حدود  تحدید  نموده اند  ثبت  تقاضای   1402 سال  دوم  ماهه  سه  در 
نقشه برداری املاک مشروحه ذیل واقع در بخش هفت باوی در تاریخ 
1402/10/12 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد لذا از کلیه 

مالکین دعوت می شود در وقت مقرر حضور بهم رسانند.
بخش هفت باوی

پلاک دو فرعی از ششصد و نود و یک بخش 7 باوی- دولت جمهوری 
اسلامی ایران با نمایندگی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان 
نسبت به ششدانگ قطعه زمین گودال بمساحت ششصد و چهل و نه هزار 
و هشتصد و پنجاه و دو مترمربع و پنجاه و شش صدم مترمربع به شماره 
پلاک فوق الذکر واقع در شهرستان باوی شهر شیبان قریه سیدشریف، 

بخش هفت باوی تاریح تحدید حدود روز سه شنبه 1402/10/12
و لذا بموجب این آگهی به مالکین رقبات فوق و مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی اخطار می شود در روز تعیین شده فوق در محل حضور بهم رسانند 
تحدید  محل  در  آنها  قانونی  نماینده  یا  املاک  صاحبان  از  هریک  چنانچه 
حدود حاضر نباشند با رعایت تبصره ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید حدود انجام خواهد شد و در صورت عدم حضور از 
نوبت تحدید خارج خواهد شد. ضمنا اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی 
تکلیف  تعیین  قانون   2 تبصره  به  توجه  با  معترضین  و  پذیرفته می شود  روز 
مراجع  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  معترض ظرف مدت یک ماه  پرونده های 

قضایی مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
 تاریخ انتشار: سه شنبه 1402/09/14 شناسه آگهی: 1616587

رضا شریفی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان باوی

در اجراي ماده ۷۳ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد: 
پرونده اتهامي خانم فاطمه نمازی جوکندان در هیأت بدوي رسیدگي 
به تخلفات اداري کارمندان دانشگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي 
مي باشــد. بدینوســیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ۱۵ روز 
از تاریــخ صدور ایــن آگهي جهت اداي توضیحات در ســاعات اداري 
به دفتر این هیأت: واقع در اســتان گیلان ـ رشــت ـ خیابان نامجو ـ 

چهارراه پرستارـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئيس هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان
هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان » آگهی ابلاغ « 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۲  /  ۷  /  ۱۵ مــورخ   ۱۴۰۲6۰۳۰۹۰6۸۰۰۳۵۰۵ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰6۸۰۰۰۲۳6 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش به 
 شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۸۷۹۱ در ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه به مساحت ۴۸ / ۲6۱۲ 
متر مربع پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی از 
کلیه زارعین پلاک ۵ اصل بخش ۵ قزوین )اقبالیه ( تایید و محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴ / ۹ / ۱۴۰۲                           تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ / ۹ / ۱۴۰۲ 
صمد قدیم آبادی
 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه ۲ قزوین

 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰۹۰6۸۰۰۳۵۰6 مــورخ ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲ پرونــده کلاســه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰6۸۰۰۰۲۳۹ هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی بــه نمایندگی از وزارت آموزش و 
پرورش به شــماره شناســه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۸۷۹۱ در ششدانگ یکباب ســاختمان مدرسه به 
مســاحت ۴۸ / ۱۹۴۸ متر مربع پلاک شــماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو قزوین انتقالــی از کلیه زارعین پلاک ۵ اصل بخش ۵ قزوین )اقبالیه ( تایید و محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴ / ۹ / ۱۴۰۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ / ۹ / ۱۴۰۲ 
صمد قدیم آبادی
 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰۹۰6۸۰۰۳۵۲۰ مــورخ ۱6 / ۷ / ۱۴۰۲ پرونــده کلاســه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰6۸۰۰۰۲۴۲ هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی بــه نمایندگی از وزارت آموزش و 
پرورش به شــماره شناســه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۸۷۹۱ در ششدانگ یکباب ســاختمان مدرسه به 
مســاحت ۵۲/ ۲۴۷۲ متر مربع پلاک شــماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی مع الواســطه از کلیه مالکین مشــاعی پــلاک ۵ اصل بخش ۵ قزوین 
)اقبالیه ( تایید و محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴ / ۹ / ۱۴۰۲                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ / ۹ / ۱۴۰۲ 
صمد قدیم آبادی
 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه ۲ قزوین

سند کمپانی و برگ ســبز خودروی سواری   ام وی ام ۳۱۵ به شماره 
پلاک ۴۱۷ ل ۳۹ ایران ۵6 مدل۱۳۹۵رنگ ســفید به شماره شاسی 
 MVM۴۷۷FJAG۰۵۲۴6۸و شماره موتور  NATFBAMD۹G۱۰۴۰۷۲6
بنام خانم هلن اشــجاری کیابانی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی دوم فراخوان تحویل مدارک مالكيت 
قطعات زمين فاز ۳ خاورشهر

پيرو فراخوان نوبت اول تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ 
در صفحه ۹ روزنامه كيهان

تعاونی مسکن خیر اندیشان نوین سازه از تمامی ذی نفعان و اعضای 
قطعات زمین سایت فاز 3 خاورشهر به پلاک ثبتی 143/1152 به نشانی تهران، 
منطقه خاوران، بزرگراه امام رضا، جاده قاسم آباد، زیر کانال آبرسان که فاقد سند 
مالکیت مشاعی رسمی می باشند، دعوت می نماید، از تاریخ 1402/9/15 لغایت 
 1402/10/15 با در دســت داشتن کپی برابر اصل کلیه مدارک مالکیت/ خرید 
قطعات )دفترچه، ســند، قرارداد، مبایعه نامه و...( بــه دفتر این تعاونی واقع در 
خاورشــهر، فاز1، خیابان شــهید چگینی، کوچه شهید پازوکی، پلاک32 واحد 
اداری، تلفن 33852477 مراجعه و ضمن اطلاع رسانی به سایر اعضا، نسبت 

به احراز، تثبیت و قطعی نمودن مالکیت خود اقدام نمایند.
تعاونی مسكن خير اندیشان نوین سازه

                   آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
                   مجتمع دارویی درمانی هلال ایران )نوبت اول(

مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد کلینیک تخصصی دندانپزشکی 
مشارکتی  بصورت  آن  و ضمائم  مزایده  اسناد  در  مندرج  براساس شرایط  عمومی یک مرحله ای،  مزایده  از طریق  را  خود 
از شرکتهای بهداشتی درمانی، دکترای تخصصی دندانپزشکی، پزشکان  بدینوسیله  لذا  نماید.  به بخش خصوصی واگذار 
عمومی و تمامی افرادی که دارای مجوزهای قانونی لازم را دارند دعوت می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در 

مزایده اقدام نمایند.
مهلت مراجعه برای دریافت اسناد: از روز شنبه مورخ 1402/09/18 تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1402/09/25 

می باشد. 
محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهداء، پلاک 25، مجتمع 

دارویی درمانی هلال ایران، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: 73084000 داخلی 6328.
مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1402/10/2 می باشد.
تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع)دبیرخانه شورای معاملات(

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش واریزی جهت 
خرید اسناد.

رفاه  بانک  نزد   1370000030 حساب  شماره  به  را  ریال   10/000/000 مبلغ  اسناد،  خرید  جهت  اسناد:  خرید  مبلغ 
کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید.)غیرقابل استرداد(.

از  هریک  قبول  یا  رد  و  خود  مزایده  مناقصه/  کمیسیون  جلسه  در  شرکت  جهت  متقاضیان  از  دعوت  در  مجتمع 
پیشنهادها مختار است. هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

مجتمعداروییدرمانی
هلالایران

آگهی مزایده اموال غيرمنقول)اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق)140200058( هشت سهم از 60 سهم ششدانگ زمین 
به شماره پلاک 3571 اصلی بخش 22 یزد به موجب پرونده ثبتی بنام حمید و مهدی و سعید 
در  کمافرض اله  قدرت اله  فرزندان  محمود آبادی  زارعی  همگی  شهرت  نرگس  و  معصومه  و 
گردش ثبتی است آگهی های نوبتی منتشر و مهلت واخواهی بلامعارض سپری و تحدید حدود 
بعمل آمده است که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 6/792/500/000 ریال ارزیابی شده 
و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه 1402/09/28 در اداره ثبت اسناد و املاک واقع 
در میبد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 6/792/500/000 ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 
برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 

می باشد. تاریخ انتشار آگهی: سه شنبه 1402/09/14
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی ميبد
 محمدرضا ملک زاده فيروزآبادی

تجدید مزایده عمومی اجاره
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهرســتان بهارستان در 
نظر دارد از طریق مزایده عمومی برخی از فضاهای موجود آموزشی- اداری- 

تجاری خود را به صورت اجاره واگذار نماید.
مهلت بازدیــد از املاک در وقــت اداری 1402/09/15 تا 1402/09/27 )با 
هماهنگی کارشناسی پشتیبانی آموزش و پرورش تلفن تماس 56325600(
مهلت دریافت اسناد: مهلت مشاهده فرم شرایط مزایده و سایر فرم ها و 
بررسی کامل شرایط و امکانات املاک مورد نظر و شرکت در مزایده از طریق 

  )setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
مهلت پیشنهاد قیمت: 1402/9/15 ساعت 8 صبح تا روز 1402/9/25 ساعت 14:00

مهلت بارگزاری مدارک شرکت در مزایده: از 1402/9/15 ساعت 8 
صبح تا 1402/10/5 ساعت 14 

تاریخ تشــکیل کمیسیون مزایده جهت تعیین برندگان مزایده: 
1402/9/16 ســاعت 8 صبح اعلام برنــدگان مزایده در ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت خواهد بود.


